
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Wiśniewska  Natalia  KS WARTA Poznań 1997 00:44:34,08 100

2.  Chrzanowska  Alicja  KS Posnania Poznań 2003 00:46:26,01 90

3.  Petik  Viktoria  Niezrzeszony Poznań 1998 00:48:31,00 80

4.  Mizerska  Anna  UKS Grot Koziegłowy 2006 00:49:43,09 75

5.  Lara  Anna
 KS JUST SWIM 
Jelenia Góra

1985 00:50:39,09 70

6.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:53:05,00 65

7.  Kalitkina  Olha
 Niezrzeszony  Kyiv 
Ukraine

1986 01:01:56,04 60

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:37:29,04 100

2.  Osik  Daniel  KS WARTA Poznań 1976 00:38:47,09 90

3.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:44:40,07 80

4.  Dembiński  Marek
 Niezrzeszony 
Rokietnica

1974 00:44:48,07 75

5.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:47:06,09 70

6.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:47:46,06 65

7.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:48:00,09 60

8.  Zbierajewski  Paweł  KS Posnania Poznań 1985 00:48:32,07 55

9.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Poznań 1981 00:49:31,07 50

10.  Juskowiak  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1977 00:51:10,02 45

11.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 00:54:46,06 40

12.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 00:54:51,04 35

13.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 00:59:42,09 30

14.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:01:03,08 25

Wpław przez jezioro Sarcze. Mistrzostwa 
Wielkopolski TRI
Trzcianka 24.07.2022

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



15.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 01:17:29,03 20

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 
WIELKOPOLSKIEGO 
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1.  Mizerska  Anna  UKS Grot Koziegłowy 2006 00:49:43,09 100

1.  Chrzanowska  Alicja  KS Posnania Poznań 2003 00:46:26,01 100

2.  Petik  Viktoria  Niezrzeszony Poznań 1998 00:48:31,00 90
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Ukraine
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1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:53:05,00 100

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:37:29,04 100

1.  Zbierajewski  Paweł  KS Posnania Poznań 1985 00:48:32,07 100

2.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Poznań 1981 00:49:31,07 90

3.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 00:59:42,09 80

1.  Osik  Daniel  KS WARTA Poznań 1976 00:38:47,09 100

2.  Dembiński  Marek
 Niezrzeszony 
Rokietnica

1974 00:44:48,07 90

3.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:47:06,09 80

4.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:47:46,06 75

5.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:48:00,09 70
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KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA D

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 2

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



6.  Juskowiak  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1977 00:51:10,02 65

7.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 00:54:46,06 60

8.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 00:54:51,04 55

1.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:44:40,07 100

2.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:01:03,08 90

1.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 01:17:29,03 100

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 
WIELKOPOLSKIEGO 


